
Zarządzenie Nr 1414/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 44.237,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 39.255,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 11.788,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 11.270,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej      518,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   1.800,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń      700,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   1.100,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 24.600,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 23.600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   1.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   1.067,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   1.067,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   4.982,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego   3.655,00
§ 4220 – zakup środków żywności      202,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   3.307,00
§ 4430 – różne opłaty i składki      146,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży   1.327,00
§ 4220 – zakup środków żywności      270,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          3,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   1.054,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 44.237,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 39.255,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 11.788,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 11.270,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych      518,00



Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 1.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.100,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego    700,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe           24.600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia           20.600,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.067,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe      67,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.982,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 3.655,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      78,00
§ 4260 – zakup energii 3.577,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 1.327,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    930,00
§ 4220 – zakup środków żywności    239,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    158,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1414/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2009 roku

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4700 § 4427 Razem
Zespół Szkół Sportowych 518 518
Zespół Szkól nr 13 11270 11270
Razem 518 11270 11788

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 3020 § 4270 Razem
Zespół Szkół nr 14 700 1100 1800

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4270 § 4300 Razem
Zespół Szkół Odzieżowych 20600 20600
Zespół Szkół Gastronom. 3000 1000 4000
Razem 23600 1000 24600

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
V LO 1000 1000
Zespół Szkół Sportowych 67 67
Razem 1067 1067

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4220 § 4300 § 4430 Razem
Młodzieżowy Dom Kultury 202 3307 146 3655

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4220 § 4240 § 4300 Razem
ZSO nr 16 454 454
CKZ 270 600 870
Gimnazjum nr 9 3 3
Razem 270 3 1054 1327

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4217 § 4740 Razem
Zespół Szkół Sportowych 518 518
Zespół Szkół nr 13 11270 11270
Razem 11270 518 11788

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4610 § 4300 Razem
Zespół Szkół nr 14 700 1100 1800

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4210 § 4240 § 4410 Razem
Zespół Szkół Odzieżowych 20600 20600



Zespół Szkół Gastronom. 3000 1000 4000
Razem 20600 3000 1000 24600

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4210 § 4410 Razem
V LO 1000 1000
Zespół Szkół Sportowych 67 67
Razem 1000 67 1067

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4210 § 4260 Razem
Młodzieżowy Dom Kultury 78 3577 3655

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4210 § 4220 § 4240 Razem
ZSO nr 16 57 239 158 454
CKZ 870 870
Gimnazjum nr 9 3 3
Razem 930 239 158 1327


